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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2014410003 AMIRUL
YANUAR IHSAN v v v v x x v v v v v v x x x x 10 13 77%

2 2015410024 OUJI SHOVI
ARROBA x v v v v x v v v v v v x x x x 10 13 77%

3 2016410061 HUSNA ZIOFANI v v v v v x v v v v v v x x x x 11 13 85%

4 2017410018 MUCHLAS BUDI
PRAKOSO x v v v v v v v v x v v x x x x 10 13 77%

5 2017410030 VELIA AYU
RIZKYTA x v v v v x v v v v v v x x x x 10 13 77%

6 2018410004 ARYA TRI
OKTOFIANTO v v v v v v v v x v v v x x x x 11 13 85%

7 2018410016 JOFAN DIKA
PURNAMA v v v x x v v v v x v v v x x x 10 13 77%

8 2018410029
PUNGKY
TARISAH
PAMUNGKAS

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

9 2018410038 SEFFITRI IGA
ADI PUTRI v v x x v v v v v v v v v x x x 11 13 85%

10 2018410042 YUSRAN
IMASULI v v v v v x x v v v v v x x x x 10 13 77%

11 2019410001
ADHITYA
DHARMA
KUSUMA

v v v v x v v v v v v v v x x x 12 13 92%

12 2019410003 ALFIAN DWI
INDIANTO v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

13 2019410004 AMELIA DANIA
FAJRIANA v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

14 2019410005
ARVENIA
FORTUNA
BETHRIS

v v v v v v v v v v v v x x x x 12 13 92%

15 2019410006 AZELIA YASMIN
NURAISHA v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

16 2019410007 BINTANG AL
FARISI v v v v v v v v v v v v x x x x 12 13 92%

17 2019410008 DIMAS ICHSAN
RAMDHANI v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

18 2019410009 FAWWAZ
ABDAN v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

19 2019410010
FEBRIANSYAH
AHMAD
NUGROHO

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

20 2019410011
FIRZA
ARRAHMAT
MAULANA

x v v v x v v v v v v v x x x x 10 13 77%

21 2019410014 HENDRI
PRASETYO v v v x v v v v x v v v v x x x 11 13 85%

22 2019410016 LARASWATI
RAMADHANI v v v v v v v v v v v v x x x x 12 13 92%

23 2019410017
MUHAMMAD
FIKRY
ARDIANSYAH

v v v v v v v v v x v v v x x x 12 13 92%

24 2019410018
MUHAMMAD
GIBRAN AL
KAUTSAR

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

25 2019410019
MUHAMAD
HAIKAL AL
FAREZ

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

26 2019410020 MUHAMMAD
NAUVAL SYARIF v v v v x v v v v v v v x x x x 11 13 85%

27 2019410021 MUHAMMAD
RIFKI PAHALA v v v v v v v v x x v v v x x x 11 13 85%

28 2019410022 MUHAMMAD
RIZAL ALFIQRI v v v v v v v v v v v v x x x x 12 13 92%

29 2019410023
MUHAMMAD
TAUFIQ A
HAFIDZ

v v v v v v v v v v v v x x x x 12 13 92%

30 2019410024 MUTIARA
SAGITA v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

31 2019410026 RIO SETIA ADI v v x v v v v v x v v v x x x x 10 13 77%



No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
32 2019410027 ROBY RIVALDO x v v v v v v v x v v v v x x x 11 13 85%
33 2019410029 SAHRUL MUJIB v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

34 2019410030
SITTI FATIMAH
AZZAHRA
WASAHUA

v v v v v v v v v v v v x x x x 12 13 92%

35 2019410031 SYAHRUL
RUSNOVIYANTO v v x v x v v v v v v v v x x x 11 13 85%

36 2019410032
SYAMSUL
BAHRI
RUMAKWAY

v v v x v x v v v v v v v x x x 11 13 85%

37 2019410033 TAOFIK NUR
MEIYANTO v v v x v v v v x v v v x x x x 10 13 77%

38 2019410034
TEGAR
MUHAMMAD
IJLAL
RIDNUGRAH

v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

39 2019410035 TEUKU KHANSA
FAUZAN v v v v v v v v v v v v v x x x 13 13 100%

40 2019410054 KEMAL ZAFRIN
ALGHIFARI x v v v v v v v x v v v x x x x 10 13 77%
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No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Pengantar statistik dan probabilitas 2020-09-18
2 2 Statistik Deskriptif 2020-09-25
3 3 Statistik Deskriptif dengan berbagai kurva 2020-10-02
4 4 Mean, Median, Modus, Range dan Standar Deviasi 2020-10-09
5 5 Standard Deviation and standard error 2020-10-16
6 6 Tugas 2020-10-24
7 7 Ujian tengah semester 2020-11-07
8 8 Standar Normal dan Normal Distribusi 2020-11-20
9 9 Tugas Kurva Normal 2020-11-27
10 10 Excel dan SPSS 2020-12-04
11 11 Regresi Linier 2020-12-11
12 12 Penjelasan Tentang Deskriptif statistik 2020-12-18
13 13 Penjelasan Tentang Deskriptif statistik 2020-12-30
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2014410003 AMIRUL YANUAR IHSAN 85 70 38 E
2 2015410024 OUJI SHOVI ARROBA 85 85 85 85 A
3 2016410061 HUSNA ZIOFANI 85 85 85 85 A
4 2017410018 MUCHLAS BUDI PRAKOSO 85 85 85 85 A
5 2017410030 VELIA AYU RIZKYTA 85 85 42.5 E
6 2018410004 ARYA TRI OKTOFIANTO 85 85 85 85 A
7 2018410016 JOFAN DIKA PURNAMA 85 85 85 85 A
8 2018410029 PUNGKY TARISAH PAMUNGKAS 85 85 85 85 A
9 2018410038 SEFFITRI IGA ADI PUTRI 85 85 70 77.5 B
10 2018410042 YUSRAN IMASULI
11 2019410001 ADHITYA DHARMA KUSUMA 85 80 80 81 A-
12 2019410003 ALFIAN DWI INDIANTO 85 80 80 81 A-
13 2019410004 AMELIA DANIA FAJRIANA 85 80 80 81 A-
14 2019410005 ARVENIA FORTUNA BETHRIS 85 80 80 81 A-
15 2019410006 AZELIA YASMIN NURAISHA 85 80 80 81 A-
16 2019410007 BINTANG AL FARISI 85 80 80 81 A-
17 2019410008 DIMAS ICHSAN RAMDHANI 85 80 80 81 A-
18 2019410009 FAWWAZ ABDAN 85 80 80 81 A-
19 2019410010 FEBRIANSYAH AHMAD NUGROHO 85 80 80 81 A-
20 2019410011 FIRZA ARRAHMAT MAULANA 85 80 80 81 A-
21 2019410014 HENDRI PRASETYO 85 80 80 81 A-
22 2019410016 LARASWATI RAMADHANI 85 80 80 81 A-
23 2019410017 MUHAMMAD FIKRY ARDIANSYAH 85 80 80 81 A-
24 2019410018 MUHAMMAD GIBRAN AL KAUTSAR 85 80 80 81 A-
25 2019410019 MUHAMAD HAIKAL AL FAREZ 85 80 80 81 A-
26 2019410020 MUHAMMAD NAUVAL SYARIF 85 80 41 E
27 2019410021 MUHAMMAD RIFKI PAHALA 85 80 41 E
28 2019410022 MUHAMMAD RIZAL ALFIQRI 85 80 80 81 A-
29 2019410023 MUHAMMAD TAUFIQ A HAFIDZ 85 80 80 81 A-
30 2019410024 MUTIARA SAGITA 85 80 80 81 A-
31 2019410026 RIO SETIA ADI 85 80 80 81 A-
32 2019410027 ROBY RIVALDO 85 75 80 79.5 B+
33 2019410029 SAHRUL MUJIB 85 80 80 81 A-
34 2019410030 SITTI FATIMAH AZZAHRA WASAHUA 85 80 80 81 A-
35 2019410031 SYAHRUL RUSNOVIYANTO 85 80 80 81 A-
36 2019410032 SYAMSUL BAHRI RUMAKWAY 85 80 80 81 A-
37 2019410033 TAOFIK NUR MEIYANTO 85 80 80 81 A-
38 2019410034 TEGAR MUHAMMAD IJLAL RIDNUGRAH 85 80 41 E
39 2019410035 TEUKU KHANSA FAUZAN 85 80 80 81 A-
40 2019410054 KEMAL ZAFRIN ALGHIFARI 85 80 41 E
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